

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zaciągnięcie w 2011 r. kredytu długoterminowego do wysokości 5.183.000 PLN na zadania inwestycyjne gminy Boguszów-Gorce”.

W związku z pismem z dnia 02.03.2011 r. Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione w ww. piśmie kwestie, które wszystkie traktuje się jako zapytania w myśl art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 1.

informacji dotyczącej zadań inwestycyjnych, jakie będą finansowane z wnioskowanego kredytu (wyszczególnienie inwestycji, wartość poszczególnych projektów, etapy poszczególnych inwestycji).

Odpowiedź:

W ramach kredytu będą finansowane następujące zadania:

Lp.	Nazwa zadania	Planowane nakłady w 2011 r.	
		a) śr. wł. gminy	b) kredyty
		c) środki zew.	
1.	Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny "Dzikowiec" w Boguszowie-Gorcach: etap II – budowa infrastruktury niezbędnej do obsługi kolei krzesełkowej na zboczu góry Dzikowiec w Boguszowie-Gorcach	a) 0 b) 4.000.000 c) 0	4.000.000
2.	Adaptacja budynku nadszuby z wieżą wyciągową na Centrum Kulturalno-Kongresowe "Witold" przy ul. Traugutta w Boguszowie-Gorcach	a) 61.212 b) 741.553 c) 1.216.680	2.019.445
3.	Renowacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. Żeromskiego 35 w Boguszowie-Gorcach	a) 100.000 b) 241.447 c) 303.560	645.007
4.	Budowa kompleksu boisk sportowych przy PSP nr 1 w Boguszowie-Gorcach w ramach programu MSiT "Moje Boisko-Orlik 2012"	a) 0 b) 200.000 c) 0	200.000
Ogółem		a) 161.212 b) 5.183.000 c) 1.520.240	6.864.452

Pytanie 2.

informacji, czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy ramowej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy ramowej uwzględniającej warunki zawarte w SIWZ.

Pytanie 3.

informacji dodatkowej odnośnie zobowiązań jednostki z tytułu wykupu wierzytelności (forfaiting, e-financing) w następującym zakresie:

- aktualne zobowiązanie,
- termin ostatecznej spłaty,
- harmonogram spłat obejmujący wysokość rat, terminy spłaty,
- przedmiot finansowania objętych wykupem wierzytelności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada powyższych zobowiązań.

Pytanie 4.

informacji odnośnie umów leasingowych oraz prognozy spłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada powyższych umów.

Pytanie 5.

informacji o obsłudze zadłużenia z tytułu udzielonych poręczeń na lata prognozy.

Odpowiedź:

Przedmiotowe informacje są zamieszczone w BIP Zamawiającego w odpowiedzi z dnia 18.02.2011 r. udzielonej w ramach niniejszej procedury przetargowej.

Pytanie 6.

proszę o zamieszczenie w BIP części opisowej sprawozdania za 2008, 2009 oraz 2010 r.

Odpowiedź:

- część opisowa za rok 2008 jest zamieszczona w BIP Zamawiającego,
- część opisową za rok 2009 Zamawiający w terminie do dnia 04.03.2011 r. zamieści w BIP Zamawiającego,
- część opisową za rok 2010 Zamawiający sporządzi zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w terminie do dnia 31.03.2011 r.

Pytanie 7.

proszę o podanie:

- kwoty dochodów ze sprzedaży majątku w 2010 r.,
- kwoty zadłużenia podlegającej wyłączeniom w 2010 r.,
- kwoty obsługi zadłużenia podlegającego wyłączeniom w 2010 r.

Odpowiedź:

- kwoty dochodów ze sprzedaży majątku w 2010 r. – **1.483 tys.**,
- kwoty zadłużenia podlegającej wyłączeniom w 2010 r. – **0 tys.**,
- kwoty obsługi zadłużenia podlegającego wyłączeniom w 2010 r. – **0 tys.**